
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОЧЕТОЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ»                       

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                 

 

НАКАЗ 

17.01.2024        Кочеток   № 2 о 

 

Про перейменування 

Комунального закладу «Кочетоцький ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області 

 

Керуючись статтею 10, пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указом президента України від 

01.10.2022 №680/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 

пунктів у Харківській області,  «Постановою Верховної Ради України  від 

16.11.2022 №2777-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Харківській області повноважень, передбачених частиною 

другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців», статей 57-58 Господарського Кодексу України, статей 80, 88, 89, 

90 Цивільного Кодексу України, враховуючи наказ Чугуївської міської 

військової адміністрації від 01.12.2023 №841 «Про затвердження 

Перспективного плану оптимізації мережі закладів освіти Чугуївської міської 

територіальної громади», з метою упорядкування мережі закладів освіти 

Чугуївської міської територіальної громади відповідно до освітніх запитів 

населення, наказу Чугуївської міської військової адміністрації Чугуївського 

району Харківської області від 18.12.2023 №927 «Про зміну типу та 

перейменування Комунального закладу «Кочетоцький ліцей» Чугуївської 

міської ради Харківської області,  на підставі виписки з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

від 17.01.2024 за №1004791070017028996. 



 

НАКАЗУЮ:  

1. Змінити тип Комунального закладу «Кочетоцький ліцей» Чугуївської 

міської ради Харківської області на гімназію зі структурним підрозділом 

«початкова школа». 

2. Перейменувати Комунальний заклад «Кочетоцький ліцей» Чугуївської 

міської ради Харківської області на Комунальний заклад «Кочетоцька  гімназія» 

Чугуївської міської ради Харківської області. 

3. Внести зміни до ділової документації, пов’язані із перейменуванням, в 

межах посадових обов’язків. 

                                                             До 26.01.2024 

4. Вжити заходів щодо ліквідації старої печатки, штампа та виготовлення 

нової печатки, штампа, вивіски закладу освіти. 

5. Внести зміни до трудових книжок працівників про перейменування 

закладу освіти відповідно до Інструкції про порядок ведення трудових книжок. 

6. Провести необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві 

закладу освіти у відповідних державних органів. 

7.  Надати копії наказів   «Про  перейменування  Комунального закладу 

«Кочетоцький ліцей» Чугуївської міської ради Харківської області економісту та 

бухгалтеру централізованої бухгалтерії управління освіти Чугуївської міської 

ради. 

8. Кулинич Аллі Леонідівні розмістити наказ на сайті закладу освіти. 

9.  Довести даний наказ до відома працівників закладу. 

10.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

        В.о. директора                                                                   Ніна ВАСИЛЬЄВА 

 

З наказом ознайомлені:                                                                      Алла Кулинич 

                                               


